
 
 

UCHWAŁA NR 119/342/2020 
ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2020 r. 

Na podstawie  art. 222 pkt 4 i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm. ) w wykonaniu Uchwały Nr XVI/123/2019 Rady Powiatu w Wyszkowie 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2020 r. 
Zarząd Powiatu Wyszkowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 406.480,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do 
niniejszej  uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi o kwotę 350.480,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 1a i 2a do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan wydatków  majątkowych  na 2020 r. określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy celowej w kwocie 1 260,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Budżet Powiatu Wyszkowskiego na 2020 r. po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów  - 104.288.897,55 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  –  100.786.103,55 zł, 

b) dochody majątkowe – 3.502.794,00 zł, 

2) po stronie wydatków  - 102.310.640,33 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące –     95.620.847,33 zł, 

b) wydatki majątkowe –  6.689.793,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13317



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Starosta Powiatu Wyszkowskiego 
 
 

Jerzy Żukowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13317



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 119/342/2020
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 17 listopada 2020 r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 544 626,30 10 000,00 1 554 626,30

71015 Nadzór budowlany 488 863,00 10 000,00 498 863,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

488 763,00 10 000,00 498 763,00

750 Administracja publiczna 92 460,00 2 447,00 94 907,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 128,00 2 447,00 35 575,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

33 128,00 2 447,00 35 575,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 5 737 768,00 140 600,00 5 878 368,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej 5 637 768,00 140 600,00 5 778 368,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

5 576 368,00 105 600,00 5 681 968,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

0,00 35 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 101 977,00 74 073,00 2 176 050,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 19 810,00 28 000,00 47 810,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

4 000,00 28 000,00 32 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 49 335,00 28 000,00 77 335,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

0,00 28 000,00 28 000,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

25 903,00 18 073,00 43 976,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

25 903,00 18 073,00 43 976,00

851 Ochrona zdrowia 1 666 779,00 119 225,00 1 786 004,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13317



85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

828 129,00 119 225,00 947 354,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

828 129,00 119 225,00 947 354,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 763 878,75 8 580,00 772 458,75

85395 Pozostała działalność 22 275,00 8 580,00 30 855,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

22 275,00 8 580,00 30 855,00

855 Rodzina 1 983 855,00 51 555,00 2 035 410,00

85508 Rodziny zastępcze 964 339,00 42 500,00 1 006 839,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w
wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

414 000,00 42 500,00 456 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 736 881,00 9 055,00 745 936,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w
wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

130 000,00 9 055,00 139 055,00

Razem: 103 882 417,55 406 480,00 104 288 897,55

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13317



Załącznik Nr 1 a
do Uchwały Nr 119/342/2020
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 17 listopada 2020 r.

Zmiany w planie dochodów na 2020 r. na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 744 426,30 10 000,00 754 426,30

71015 Nadzór budowlany 488 763,00 10 000,00 498 763,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

488 763,00 10 000,00 498 763,00

750 Administracja publiczna 33 167,00 2 447,00 35 614,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 128,00 2 447,00 35 575,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

33 128,00 2 447,00 35 575,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 5 576 368,00 140 600,00 5 716 968,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej 5 576 368,00 140 600,00 5 716 968,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

5 576 368,00 105 600,00 5 681 968,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

0,00 35 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 903,00 18 073,00 43 976,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

25 903,00 18 073,00 43 976,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

25 903,00 18 073,00 43 976,00

851 Ochrona zdrowia 890 779,00 119 225,00 1 010 004,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

828 129,00 119 225,00 947 354,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

828 129,00 119 225,00 947 354,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 254 124,75 8 580,00 262 704,75

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13317



85395 Pozostała działalność 22 275,00 8 580,00 30 855,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

22 275,00 8 580,00 30 855,00

855 Rodzina 576 860,00 51 555,00 628 415,00

85508 Rodziny zastępcze 414 000,00 42 500,00 456 500,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją
dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w
wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci

414 000,00 42 500,00 456 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 130 000,00 9 055,00 139 055,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją
dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w
wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci

130 000,00 9 055,00 139 055,00

Razem: 9 445 089,05 350 480,00 9 795 569,05

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13317



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 119/342/2020
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 17 listopada 2020 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 837 390,30 10 000,00 1 847 390,30

71015 Nadzór budowlany 488 763,00 10 000,00 498 763,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 583,00 10 000,00 33 583,00

750 Administracja publiczna 12 327 671,78 2 447,00 12 330 118,78
75011 Urzędy wojewódzkie 106 269,00 2 447,00 108 716,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 119,00 2 045,00 85 164,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 378,00 352,00 15 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 1 539,00 50,00 1 589,00

75020 Starostwa powiatowe 10 713 254,78 0,00 10 713 254,78

4270 Zakup usług remontowych 203 651,00 -10 000,00 193 651,00

4430 Różne opłaty i składki 29 000,00 10 000,00 39 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 5 877 818,00 140 600,00 6 018 418,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej 5 637 368,00 140 600,00 5 777 968,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do
uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

184 875,00 8 000,00 192 875,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

941 426,00 13 000,00 954 426,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 280,00 51 600,00 211 880,00

4260 Zakup energii 81 741,00 13 000,00 94 741,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 20 000,00 38 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 10 000,00 35 000,00 45 000,00

758 Różne rozliczenia 118 500,00 -1 260,00 117 240,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 116 500,00 -1 260,00 115 240,00

4810 Rezerwy 116 500,00 -1 260,00 115 240,00

801 Oświata i wychowanie 37 378 071,00 74 073,00 37 452 144,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 634 744,00 28 500,00 1 663 244,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 852,00 28 500,00 41 352,00

80120 Licea ogólnokształcące 9 048 538,00 28 700,00 9 077 238,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 482,00 28 700,00 49 182,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego 1 102 384,00 -1 200,00 1 101 184,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 -1 200,00 12 800,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

25 903,00 18 073,00 43 976,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256,00 178,00 434,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 647,00 17 895,00 43 542,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13317



851 Ochrona zdrowia 2 492 431,00 119 225,00 2 611 656,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

828 129,00 119 225,00 947 354,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 828 129,00 119 225,00 947 354,00
852 Pomoc społeczna 17 524 187,50 0,00 17 524 187,50

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 388 826,00 0,00 1 388 826,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 400,00 -4 000,00 8 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 4 000,00 44 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 3 484 421,75 8 580,00 3 493 001,75

85395 Pozostała działalność 22 275,00 8 580,00 30 855,00
3110 Świadczenia społeczne 22 275,00 8 580,00 30 855,00

855 Rodzina 4 485 237,00 52 815,00 4 538 052,00
85504 Wspieranie rodziny 282 635,00 1 260,00 283 895,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,00 1 260,00 1 260,00

85508 Rodziny zastępcze 2 453 261,00 42 500,00 2 495 761,00
3110 Świadczenia społeczne 1 763 138,00 42 079,00 1 805 217,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 138,00 421,00 251 559,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 1 723 341,00 9 055,00 1 732 396,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 600,00 -600,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 241 711,00 7 966,00 249 677,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 954 475,00 89,00 954 564,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 24 143,00 -3 000,00 21 143,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -2 000,00 7 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 582,00 3 786,00 45 368,00
4220 Zakup środków żywności 52 959,00 4 800,00 57 759,00
4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -1 000,00 8 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 -500,00 400,00
4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 14,00 4 014,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 -500,00 2 000,00

Razem: 101 904 160,33 406 480,00 102 310 640,33

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13317



Załącznik Nr 2a
do Uchwały Nr  119/342/2020
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 17 listopada 2020 r.

                               Zmiany w planie wydatków  na 2020 r.  na realizację zadań z zakresu  administracji rządowej
i innych zadań zleconych powiatowi  ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 744 426,30 10 000,00 754 426,30
71015 Nadzór budowlany 488 763,00 10 000,00 498 763,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 583,00 10 000,00 33 583,00
750 Administracja publiczna 33 167,00 2 447,00 35 614,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 128,00 2 447,00 35 575,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 189,00 2 045,00 28 234,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 761,00 352,00 5 113,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 678,00 50,00 728,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 5 576 368,00 140 600,00 5 716 968,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej 5 576 368,00 140 600,00 5 716 968,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 184 875,00 8 000,00 192 875,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

941 426,00 13 000,00 954 426,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 280,00 51 600,00 160 880,00
4260 Zakup energii 81 741,00 13 000,00 94 741,00
4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 20 000,00 38 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 903,00 18 073,00 43 976,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

25 903,00 18 073,00 43 976,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256,00 178,00 434,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 647,00 17 895,00 43 542,00

851 Ochrona zdrowia 890 779,00 119 225,00 1 010 004,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

828 129,00 119 225,00 947 354,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 828 129,00 119 225,00 947 354,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 254 124,75 8 580,00 262 704,75

85395 Pozostała działalność 22 275,00 8 580,00 30 855,00
3110 Świadczenia społeczne 22 275,00 8 580,00 30 855,00

855 Rodzina 576 860,00 51 555,00 628 415,00
85508 Rodziny zastępcze 414 000,00 42 500,00 456 500,00

3110 Świadczenia społeczne 409 901,00 42 079,00 451 980,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 099,00 421,00 4 520,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 130 000,00 9 055,00 139 055,00

3110 Świadczenia społeczne 128 712,00 8 966,00 137 678,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 288,00 89,00 1 377,00

Razem: 9 445 089,05 350 480,00 9 795 569,05

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13317



Załącznik Nr  3
do Uchwały Nr 119/342/2020
Zarządu Powiatu w Wyszkowie
z dnia 17 listopada 2020 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE W ROKU BUDŻETOWYM 2020

Lp. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok budżetowy
2020 (kol. 6 - 10)

z tego źródła finansowania

środki własne
powiatu -  kredyt -

pożyczka

pomoc
finansowa z
innych jst

dotacje i środki
z budżetu
państwa

Fundusz Dróg
Samorządowych

dotacje z
państwowych
funduszy
celowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dział 600 4 029 394,00  1 499 498,00  840 132,00  328 958,00  1 360 806,00  -  

1 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr
4408W ul. Daszyńskiego w
Wyszkowie

132 840,00  132 840,00  Starostwo
Powiatowe

2 60014 6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej budowy drogi
powiatowej Nr 4418W na odcinku
Rybno – Gulczewo

150 000,00  150 000,00  Starostwo
Powiatowe

3 60014 6050

Dokumentacja projektowa budowy
DP nr 4403W na odcinku
Brańszczyk (od skrzyżowania z ul.
Jana Pawła II) – Niemiry-
Knurowiec

20 000,00  20 000,00  Starostwo
Powiatowe

4 60014 6050 Przebudowa mostów w m. Nowa
Pecyna i w m. Dudowizna - projekt 71 094,00  71 094,00  Starostwo

Powiatowe

5 60014 6050

Dokumentacja projektowa budowy
DP nr 4408W na odcinku
Długosiodło - Przetycz
Włościańska

15 000,00  15 000,00  Starostwo
Powiatowe

6 60014 6050 Przebudowa mostu w m. Nowa
Pecyna 614 450,00  192 746,00  192 746,00  228 958,00  Starostwo

Powiatowe

7 60014 6050 Dokumentacja projektowa budowy
DP nr 4408W w m. Porządzie 70 000,00  70 000,00  Starostwo

Powiatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13317



8 60014 6050

Dokumentacja projektowa budowy
DP nr 4407W na odcinku
Porządzie –Rząśnik – granica
Powiatu

25 000,00  25 000,00  Starostwo
Powiatowe

9 60014 6050

Budowa drogi powiatowej Nr
4414W na odcinku Wyszków –
Rybno – Kręgi – Somianka - Etap
V  - Poprawa bezpieczeństwa
komunikacyjnego

2 181 278,00  410 236,00  410 236,00  1 360 806,00  Starostwo
Powiatowe

10 60014 6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej budowy dróg
powiatowych na terenie gminy
Zabrodzie

50 000,00  50 000,00  Starostwo
Powiatowe

11 60014 6050
Dokumentacja projektowa budowy
DP Nr 4410W w m. Somianka -
Parcele

90 000,00  90 000,00  Starostwo
Powiatowe

12 60014 6050 Budowa drogi powiatowej Nr
4419W - Ślubów 16 593,00  16 593,00  Starostwo

Powiatowe

13 60014 6050
Budowa drogi powiatowej Nr
4415W Leszczydół Stary -
Leszczydół Działki  - projekt

35 547,00  35 547,00  Starostwo
Powiatowe

14 60014 6050
Przebudowa DP Nr 4406W
poprzez budowę chodnika w m.
Kamieńczyk

5 000,00  5 000,00  Starostwo
Powiatowe

15 60014 6050
Modernizacja odcinka drogi
powiatowej nr 4326W w
miejscowości Obrąb

304 300,00  102 150,00  202 150,00  Starostwo
Powiatowe

16 60014 6050 Budowa chodników 27 000,00  27 000,00  Starostwo
Powiatowe

17 60014 6050

Poprawa bezpieczeństwa dla
uczestników ruchu drogowego
dzięki zwiększeniu widoczności
przechodniów na 3 przejściach dla
pieszych przy ul. Świętojańskiej w
Wyszkowie, w powiecie
wyszkowskim

118 865,00  18 865,00  100 000,00  Starostwo
Powiatowe

Lp. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok budżetowy
2020 (kol. 6 - 10)

z tego źródła finansowania

środki własne
powiatu -  kredyt -

pożyczka

pomoc
finansowa z
innych jst

dotacje i środki
z budżetu
państwa

Fundusz Dróg
Samorządowych

dotacje z
państwowych
funduszy
celowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13317



18 60014 6060 Wykup gruntów 43 927,00  43 927,00  Starostwo
Powiatowe

19 60014 6060

Dostawa i montaż 2 kpl.
radarowych wyświetlaczy
prędkości rzeczywistej o zasileniu
solarnym na DP nr 4414W w m.
Rybno/Rybienko Stare

35 500,00  500,00  35 000,00  Starostwo
Powiatowe

20 60014 6610
Budowa chodnika w miejscowości
Rząśnik ul. Lubielska - Etap II -
dotacja dla Gminy Rząsnik

23 000,00  23 000,00  Starostwo
Powiatowe

Dział 700 5 000,00  5 000,00  -   -   -   -  

21 70005 6060 Wykup nieruchomości 5 000,00  5 000,00  Starostwo
Powiatowe

Dział 710 38 977,00  38 977,00  -   -   -   -  

22 71095 6639

Regionalne partnerstwo
samorządów Mazowsza dla
aktywizacji społeczeństwa
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji"

38 977,00  38 977,00  Starostwo
Powiatowe

Dział 750 805 619,00  805 619,00  -   -   -   -  

23 75020 6050
Adaptacja części budynku oświaty
na budynek usług towarzyszących
- administracji

322 800,00  322 800,00  Starostwo
Powiatowe

24 75020 6050 Zagospodarowanie terenu przy
budynku Wydziału Komunikacji 330 000,00  330 000,00  Starostwo

Powiatowe

25 75020 6050
Dostosowanie budynku Starostwa
Powiatowego do przepisów
przeciwpożarowych

45 000,00  45 000,00  Starostwo
Powiatowe

26 75020 6060 Zakupy inwestycyjne 82 819,00  82 819,00  Starostwo
Powiatowe

Lp. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok budżetowy
2020 (kol. 6 - 10)

z tego źródła finansowania

środki własne
powiatu -  kredyt -

pożyczka

pomoc
finansowa z
innych jst

dotacje i środki
z budżetu
państwa

Fundusz Dróg
Samorządowych

dotacje z
państwowych
funduszy
celowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13317



27 75095 6619

Termomodernizacja budynków
użyteczności publicznej Gminy
Wyszków -  dotacja dla gminy
Wyszków

25 000,00  25 000,00  Starostwo
Powiatowe

Dział 754 45 000,00  -   -   35 000,00  -   10 000,00 

28 75411 6060

Zakup namiotu pneumatycznego
dla Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w
Wyszkowie

35 000,00  -   35 000,00  KPPSP w
Wyszkowie

29 75411 6060

Zakup bieżni do siłowni w
Komendzie Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w
Wyszkowie

10 000,00  10 000,00  KPPSP w
Wyszkowie

Dział 801 49 485,00  49 485,00  -   -   -   -  

30 80120 6050
Rozbudowa systemu alarmowego i
monitoringu w I Liceum
Ogólnokształcącym w Wyszkowie

38 035,00  38 035,00 
I Liceum

Ogólnokształcące
w Wyszkowie

31 80140 6050 Ogrodzenie wewnętrzne w CEZiU
"Kopernik" w Wyszkowie 11 450,00  11 450,00  CEZiU "Kopernik"

w Wyszkowie

Dział 851 1 563 252,00  787 252,00  -   776 000,00  -   -  

32 85111 6220

Dotacja dla SPZZOZ w Wyszkowie
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych

693 352,00  693 352,00  Starostwo
Powiatowe

33 85111 6220

Dotacja dla SPZZOZ w Wyszkowie
na dofinansowanie zadania
pn."Zakup 2 ambulansówdo
transportu medycznego "

869 900,00  93 900,00  776 000,00  SPZZOZ
Wyszków

Lp. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok budżetowy
2020 (kol. 6 - 10)

z tego źródła finansowania

środki własne
powiatu -  kredyt -

pożyczka

pomoc
finansowa z
innych jst

dotacje i środki
z budżetu
państwa

Fundusz Dróg
Samorządowych

dotacje z
państwowych
funduszy
celowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13317



Dział 852 46 000,00  46 000,00  -   -   -   -  

34 85202 6050
Przebudowa lewego skrzydła
budynku głównego Domu Pomocy
Społecznej w Brańszczyku

16 000,00  16 000,00  DPS w
Brańszczyku

35 85202 6050

Przebudowa budynku
mieszkalnego internatu na
budynek administracyjny w Domu
Pomocy Społecznej w
Brańszczyku

30 000,00  30 000,00  DPS w
Brańszczyku

Dział 854 12 000,00  12 000,00  -   -   -   -  

36 85403 6050
Instalacja systemu alarmowego w
Specjalnym Ośrodku Szkolno -
Wychowawczym w Wyszkowie

12 000,00  12 000,00  SOSW w
Wyszkowie

Dział 926 95 066,00  95 066,00  -   -   -   -  

37 92601 6050

Budowa hali sportowej przy
Centrum Edukacji Zawodowej i
Ustawicznej  "Kopernik" w
Wyszkowie

55 706,00  55 706,00  Starostwo
Powiatowe

38 92695 6050

Zagospodarowanie terenu przy
Domu Pomocy Społecznej w
Brańszczyku poprzez budowę
ogólnodostepnej infrastruktury
turystycznej,  rekreacyjnej i
kulturalnej ( koncepcja i projekt
budowlano - wykonawczy wraz z
uzgodnieniami)

39 360,00  39 360,00  Starostwo
Powiatowe

Ogółem  6 689 793,00  3 338 897,00  840 132,00  1 139 958,00  1 360 806,00  10 000,00 

Lp. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok budżetowy
2020 (kol. 6 - 10)

z tego źródła finansowania

środki własne
powiatu -  kredyt -

pożyczka

pomoc
finansowa z
innych jst

dotacje i środki
z budżetu
państwa

Fundusz Dróg
Samorządowych

dotacje z
państwowych
funduszy
celowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13317



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 119/342/2020
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego 
z dnia 17 listopada 2020 r.

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w roku 2020

Dział RozdziałParagraf Treść

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej

celowej

na zadania
bieżące

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
Jednostki sektora finansów publicznych

Zimowe utrzymanie dróg
powiatowych

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Brańszczyk 106 702,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Długosiodło 140 112,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Zabrodzie 64 235,00 

Bieżące  utrzymanie  dróg
powiatowych

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Brańszczyk 39 640,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Długosiodło 47 262,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Rząśnik 38 064,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Somianka 31 581,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Zabrodzie 21 932,00 

600 60014 6610 Dotacja   dla   Gminy   Rząśnik   -
budowa chodnika 23 000,00 

710 71095 2339 i
6639

Regionalne partnerstwo
samorządów Mazowsza dla
aktywizacji społeczeństwa
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji" -
dotacja dla Samorządu
Województwa Mazowieckiego

23 000,00  38 977,00 

750 75095 6619

Dotacja dla Gminy Wyszków na
realizację zadania pn.
"Termomodernizacja budynków
użyteczności publicznej Gminy
Wyszków"

25 000,00 

801 80117 2320

Realizacja zadań publicznych z
zakresu oświaty polegających na
prowadzeniu zajęć toretycznych
przedmiotów zawodowych dla
uczniów klas wielozawodowych
ze szkół dla których organem
prowadzącym jest Powiat
Wyszkowski

6 300,00 

851 85111 6220

Dotacja dla SPZZOZ w
Wyszkowie na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych - Osiąganie
standardów jakości udzielanych
świadczeń opieki zdrowotnej

1 563 252,00 

855 85508 2320
Utrzymanie dzieci w rodzinach
zastępczych na terenie innych
powiatów

174 000,00 

855 85509 2330 Utrzymanie dzieci w placówce
preadopcyjnej 26 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13317



855 85510 2320
Utrzymanie dzieci w placówkach
opiekuńczo - wychowawczych  na
terenie innych powiatów

10 000,00 

921 92116 2310

Dotacja dla Gminy Wyszków na
wykonywanie zadań powiatowej
biblioteki publicznej przez Miejską
Bibliotekę Publiczną

75 000,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

010 01008 2830

Dotacje dla spółek wodnych na
realizację zadań związanych z
utrzymaniem wód i urządzeń
wodnych

50 000,00 

754 75495 2360 Zadania w zakresie porządku i
bezpieczeństwa publicznego 2 500,00 

755 75515 2360
Nieodpłatna pomoc prawna
realizowana przez organizacje
pozarządowe

126 060,00 

801 80115 2540 Bieżące utrzymanie
niepublicznych  techników 561 787,00 

801 80116 2540
Bieżące utrzymanie
niepublicznych  szkół
policealnych

2 232 483,00 

801 80120 2540
Bieżące utrzymanie
niepublicznych  liceów
ogólnokształcacych

1 571 763,00 

801 80152 2540

Bieżace utrzymanie
niepublicznych  szkół
zawodowych wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki

174 483,00 

851 85195 2360 Zadania z zakresu promocji i
ochrony zdrowia 10 000,00 

852 85202 2580 Bieżace funkcjonowanie DPS  w
Niegowie 3 215 769,00 

852 85202 2580 Bieżące funkcjonowanie DPS
"Fiszor " w Gaju 2 133 191,00 

852 85203 2580
Bieżace utrzymanie Powiatowego
Środowiskowego Domu
Samopomocy w Wyszkowie

910 387,00 

852 85220 2360 Zadania z zakresu pomocy
społecznej -   55 000,00 

853 85311 2580 Dofinansowanie działalnośći
Warszatów Terapii Zajęciowej 84 984,00 

853 85311 2360 Zadania z zakresu wspierania
osób niepełnosprawnych 55 000,00 

854 85403 2540

Bieżące utrzymanie Specjalnego
Ośrodka Wychowawczego
Zgromadzenia Sióstr
Franciszkanek Rodziny Maryji w
Brańszczyku

1 815 910,00 

854 85419 2540
Bieżąca działalność Ośrodka
Rehabilitacyjno - Edukacyjno -
Wychowawczego w Wyszkowie

777 901,00 

Dział RozdziałParagraf Treść

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej

celowej

na zadania
bieżące

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 13317



855 85504 2360

Realizacja zadań publicznych z
zakresu rodziny polegających na
realizację projektu "Radomir" -
zadanie pn:           " Wzmacniamy
kompetencje ojców z powiatu
wyszkowskiego"

1 260,00 

900 90095 2360
Zadania w zakresie ekologii i
ochrony zwierząt oraz ochrony
dziedzictwa przyrodniczego

3 000,00 

921 92105 2360 Zadania w zakresie kultury, sztuki
i dziedzictwa narodowego 24 000,00 

926 92605 2360 Zadania w zakresie wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej 25 000,00 

926 92695 2360
Zadania w zakresie kultury
fizycznej i turystyki i
krajoznawstwa

10 000,00 

Ogółem dotacje 13 478 658,00  -   1 165 648,00  1 650 229,00 

Dział RozdziałParagraf Treść

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej

celowej

na zadania
bieżące

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 13317



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 119/342/2020

Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 17 listopada 2020 r.

Zmiany w planie wydatków wynikajace z rozdysponowania rezerwy celowej.

Dział Rozdział Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 118 500,00 -1 260,00 117 240,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 116 500,00 -1 260,00 115 240,00

4810 Rezerwy 116 500,00 -1 260,00 115 240,00

855 Rodzina 4 485 237,00 52 815,00 4 538 052,00

85504 Wspieranie rodziny 282 635,00 1 260,00 283 895,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,00 1 260,00 1 260,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 13317


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2020-12-28T11:30:29+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




